56 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020
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Cymma

GHOIKETHBIX CPefCcTB

LieneBow ctatbh

rpynnbl BUOA pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uKCrie 3a CHeT CpencTs

ropofckoro 6roaxera

Opyrux 6100XXeToB 6100XKETHON cucTembl PO

yTBEPXAEHO No
6roaXeTy Ha
2020 rog

MCNOJTHEHO

% wcn.

yTBEPXAEHO Mo
6rooxeTy Ha 2020
rog

MCNOJTHEHO

% wcn.

YTBEPXEHO MO
6r0aXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.
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w

N
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ObecneveHne nesTenbHo-
CTW LieHTpansLHoro annapa-
Ta B pamMKax nofrnporpam-
Mbl «BegomMcTBeHHas Le-
nesas nporpamMmMa oTpacnu
«MonogexHas nonutuka»
MyHMLMNAnbHOM Nporpam-
Mbl «Monogexb Apocnas-
nsa» (Pacxodbl Ha BbINnathl
nepcoHarny B Lenax o6e-
CneYeHns BbINOTHEHNS
YHKLMI rocyaapcTBeH-
HbIMW (MyHULMNANbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1
ydpexaeHuamm, opraHamu
yrpaBneHns rocyfapcTBeH-
HbIMW BHEOIOXXETHLIMU
cdoHgamm)

813

02.3.00.12010

1.0.0

7 660 300,00

1842 846,17

241

7 660 300,00

1842 846,17

241

O6ecneveHne
neATensHoOCTH
LieHTpasibHOro annapaTta
B pamKax nognporpaMmbl
«BepgomcTBeHHas
Lenesas nporpamma
oTpacnu «MonopgexHas
NnonuTUKa» MyHULMNansHON
nporpammsl «Monogexs
flpocnaBns» (3akynka
TOBapoB, paboT 1 ycnyr
nns obecneyexHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HY>XA)

813

02.3.00.12010

2.0.0

155 700,00

17 603,21

155 700,00

17 603,21

Pacxofbl Ha opraHusaumio
paboTbl C AETbMU

N MOJOAEXbIO B
MyHULIMNAnbHbIX
yUpexneHusix B pamkax
noanporpaMmbl
«BepgomcTBeHHas

Lenesas nporpamma
oTpacnm «MonogexHas
nosiMTMKa» MyHULMNanbHOM
nporpamMmsbl «Monogexs
flpocnasns»
(MpepocTtaBnexne
cybcuanii 6100KeTHbIM,
ABTOHOMHbIM YHpPEXOEHUSIM
N VHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHmsaumsm)

813

02.3.00.13380

6.0.0

32 916 400,00

7 622 200,00

23,2

32 916 400,00

7 622 200,00

23,2

CodhnHaHcupoBaHwue no
pacxofam Ha coumnanbHble
BbINAaTbl MONOALIM
CeMbsIM Ha NpuobpeTeHne
(cTponTenbCTBO)

XWUnbsi B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbLHOM
nporpaMmbl «O6ecneyeHne
XWnbeMm MonofbIx cemen

B ropofe fpocnasne»
(CoumanbHoe obecneveHmne
1 VHble BbINnatbl
HaceneHnto)

813

12.9.00.L4970

3.0.0

73 338 173,00

17 711 000,00

55 627 173,00

Cy6cmanst MonoaeXHbIM 1
0ETCKMM 06LLECTBEHHbIM
06beaNHEHNSIM, OCYLLIECT-
BNSIOLLMM Ha TEPPUTOPUN
ropoga flpocnaens ges-
TeNIbHOCTb MO peanu3aumm
BOMPOCOB MECTHOIro 3Have-
HWA, Ha hMHaHCMpPOBaHWe
pacxonos, CBA3aHHbIX C
npoBefeHnem obLlero-
pPOOCKUX OBLLIECTBEHHO
3HAYMMbIX MEPONPUATUIA

B 06/1aCTV MONOAEXHOM
NOJINTUKKN, B paMKax noa-
nporpammbl «llopgaepxka
coumanbHO OPUEHTUPOBAH-
HbIX HEKOMMEPYECKNX Op-
raHusaumm B ropoge fApoc-
nasne» MyHULMNanbHOM
nporpammbl «llopgaepxka
coumanbHO OPUEHTUPO-
BaHHbIX HEKOMMEPYECKNX
opraHusauuin u passuTtune
kasadecTBa B ropofe fpoc-
naene» (MpenocTaBneHne
cybcuani 610aKeTHbIM, aB-
TOHOMHBIM Y4pEeXOEHNAM
N VHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHmsaumsm)

813

18.1.00.13440

6.0.0

130 000,00

130 000,00




